Сатып алынатын тауарлардың көлеміне сұраныстың артуына байланысты Тараптар Шартқа өзгерістер енгізу және оларды келесі
редакцияда баяндау туралы Келісімге келді:

1.1.1. 2.1-тармақ. 2025 жылғы 22 қыркүйектегі № 1140106/2025/1 шарты бойынша - «Жалпы құны Қазақстан Республикасының ҚҚС-
ты есепке алғанда 13 514 967,31 (он үш миллион бес жүз он төрт мың тоғыз жүз алпыс жеті теңге отыз бір тиын) теңгені құрайды
және қызметтерді көрсетуге байланысты барлық шығыстарды, сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген
барлық салықтар мен алымдарды қамтиды және Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

Предмет соглашения
1.1. В связи с увеличением потребности объема закупаемых товаров, Стороны пришли к Соглашению внести в Договор изменения и
изложить их в следующей редакции:

1.1.1. Пункт 2.1. Договора № 1140106/2025/1 от 22.09.2025 г. - "Общая стоимость составляет 13 514 967,31 (тринадцать миллионов
пятьсот четырнадцать тысяч девятьсот шестьдесят семь тенге тридцать одна тиын ) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы,
связанные с оказанием услуг, а также все налоги и сборы, предусмотренные законодательством Республики Казахстан и не подлежит
изменению  до  полного  исполнения  Сторонами  своих  обязательств  по  настоящему  Договору,  за  исключением  случаев,